



KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

tel. 32 42 00 100

fax. 32 25 14 533

e-mail: szpital@kco.katowice.pl



KCO/Sek/HS/

/2020

Katowice, dnia 25 stycznia 2021 r.

.....
.....
.....
.....

Dotyczy: Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań genetycznych nowotworowych. Konkurs ofert nr 6/2021

Udzielający Zamówienia Katowickie Centrum Onkologii w związku z zapytaniem do Szczegółowych Warunków Konkursu udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

- W związku z wymogiem zawartym w Rozdziale I, punkt 1 SWKO, prosimy o informację, które z badań, będących przedmiotem postępowania objęte są obowiązkiem certyfikacji?

Odpowiedź

Zgodnie z SWKO

Pytanie nr 2

Czy wymóg posiadania aktualnych certyfikatów (zgodnie z rozdz. I pkt. 1 SWKO) dotyczy certyfikatów potwierdzających uczestnictwo w zewnętrznej kontroli jakości oraz uzyskania w niej pozytywnej oceny zgodnie z kryteriami organizatora?

Odpowiedź

Zgodnie z SWKO.

Pytanie nr 3

Poz. 5 – EGFR badanie mutacji raka płuca (błoczki parafinowe, preparat cytologiczny) Jakże konkretnie mutacje mają być oznaczone? Jaką techniką i czy jakościowo/ilościowo?

Z-CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa



lek. med. Witold Nowak
Jednostka ochrony zdrowia przy Marszałku Województwa Śląskiego.

Odpowiedź

Ocenę genu EGFR w zakresie eksonów 18.-21. należy przeprowadzić z wykorzystaniem metody o wysokiej czułości i swoistości (najlepiej za pomocą testu certyfikowanego do diagnostyki klinicznej).

Pytanie nr 4

Poz. 11 – KRAS i NRAS – BRAF – badane mutacji w raku jelita (bloczek parafinowy) Jakiej konkretnie mutacje mają być oznaczone? Jaką techniką i czy jakościowo/ilościowo?

Odpowiedź

Mutacje KRAS NRAS EKSONY 2-4, BRAF V600E. Żadna specyficzna metoda nie jest określona.

Pytanie nr 5

Poz. 12 MSI – badanie niestabilności mikrosatelitarnej w raku jelita (bloczek parafinowy) Jaką techniką ma być wykonane oznaczenie?

Odpowiedź

PCR

Pytanie nr 6

Poz. 14- KIT i PDGFRA – badanie mutacji GIST terapia uzupełniająca (bloczek parafinowy) Jakiej konkretnie mutacje mają być oznaczone? jaką techniką i czy jakościowo/ilościowo?

Odpowiedź

KIT lub PDGFR-a z wykluczeniem mutacji PDGFR-aD842V; żadna specyficzna metoda badania nie jest określona.

Pytanie nr 7

Poz. 18-MGMT- badanie metylacji promotora genu MGM odpowiedź na terapię w glioblastoma (materiał tkankowy, bloczek parafinowy) Czy celem takiego testu miałoby być samo określenie czy promotor jest zmetylowany, jaki jest jej poziom czy w jakich pozycjach metylacja występuje?

Odpowiedź

Celem takiego testu jest określenie czy promotor jest zmetylowany.

Pytanie nr 8

Poz. 19-ekspresja PD-L1 (bloczek parafinowy) Jaką techniką ma być wykonane oznaczenie?

Odpowiedź

Walidowana technika IHC
dr. CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
lek. med. Witold Nowak

Pytanie nr 9

Ujęty w pkt 4 część druga oferty zapis „+ewentualnie najczęstsze w południowej Polsce”
Badania, proszę o sprecyzowanie czy proponowana przez Przyjmującego Zamówienie cena za te badania, będzie stanowiła wartość całej oferty. Sformułowanie „+ewentualnie” jest nie jasne i stwarza wątpliwości czy ująć propozycję cenową co w konsekwencji zwiększy wartość całej oferty, czy też pominąć ten zapis.

Odpowiedź

W zakresie opisu badań Załącznika nr 1 – Formularz ofertowy w pkt 4 SWKO dokonuje się zmiany zapisu. „ BRCA2: wybrane mutacje c.7913_7917delTTCCT; p.F2638* c.9371A>T; p.N3124I; c.1310_1313delAAGA; p.K437Ifs*22; c.9403delC; p.L3135fs”

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzimierz Migacz

Z-CADYREKTORA
ds. Lecznictwa
lek. med. Witold Nowak